UVB, com o tema “O Brasil do Futuro passa pela Liderança e o
Protagonismo do Legislativo Municipal” nos dias 26, 27, 28 e 29 de
abril de 2022, no OPERA HALL – BRASÍLIA/DF – (SHTN Trecho 2 –
Asa Norte, Brasília – DF, 70800-220) em Brasília/DF.

Art. 2 – O referido pagamento será no valor de R$ 4.050,00 (quatro
mil e cinquenta reais), para atender as despesas mencionadas nesta
portaria, conforme Lei Municipal Nº 477/2003 e Resolução nº 004
de 15 de dezembro de 2021;

Parágrafo  único:  Para  efeito  de  controle  e  comprovação  da
execução  de  despesas,  após  o  retorno  do  evento,  deverá  o